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کمك نظامي جدید 
آمریکا به اوکراین

ایالات متحده از ارائه بســته جدید ۴۰۰ 
میلیون دلاری کمک نظامی به اوکراین خبر 
داد. این در حالی است که کی یف می کوشد 
از پیشروی نیروهای روسیه در شمال شرقی 
منطقه خارکف جلوگیری کند. از زمانی که 
کنگره آمریکا در اواخر مــاه آوریل بودجه 
تکمیلی را پــس از ماه ها تصویب کرد این 
ســومین مرحله کمک به اوکراین به شمار 
می آید. به گزارش آسوشیتدپرس، ولودیمیر 
اوکرایــن،  رئیس جمهــوری  زلنســکی، 
هشــدار داد که کشــورش بــا «وضعیت 
واقعا دشــواری» در شــرق مواجه است. 
او در عین حــال گفت کــه محموله جدید 
تسلیحات آمریکایی در راه است و تأکید کرد 
که «ما قادریم آنهــا را متوقف کنیم». این 
بسته جدید سیستم های موشکی توپخانه 
با قدرت بــالا و راکت های مخصوص آنها، 
مهمات سیســتم های موشــکی پیشرفته 
زمین به هــوای پاتریوت، مهمات توپخانه، 
ضدهوایــی و ضد تانــک و مجموعه ای از 

خودروهای زرهی را دربر می گیرد.
همچنین تعدادی قایق  گشت ساحلی 
و دریایــی، تریلرهــا، مهمــات تخریبــی، 
تجهیزات  تشعشــع،  ضــد  موشــک های 
حفاظتی و سایر سلاح ها و امکانات نظامی 
نیــز بــه اوکرایــن داده خواهد شــد. جان 
کربی، ســخنگوی امنیت ملی کاخ سفید، 
گفت آخرین کمک های نظامی به اوکراین 
برای جلوگیــری از تلاش فزاینده روســیه 
بــرای تصرف خارکف، دومین شــهر بزرگ 
اوکراین، صــورت می گیرد. او تأکید کرد که 
روســیه تهاجم اولیه به اطراف شهرهای 
ووفچانسک و لیپتسی در نزدیکی خارکف 
را آغاز کرده است. کربی گفت: «این امکان 
وجود دارد که روســیه در هفته های آینده 
بکوشد به پیشرفت های بیشتری دست یابد، 
اما فکر نمی کنیم به پیشرفت مهمی دست 
یابد». مؤسســه مطالعات جنگ مســتقر 
در ایالات متحده نیز اعلام کرد که روســیه 
دستاوردهای قابل توجهی از نظر تاکتیکی 
داشــته اســت. پس از حمله روســیه به 
اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، ایالات متحده ۵۰.۶ 
میلیــارد دلار به کی یف کمک نظامی کرده 
است. برخی تحلیلگران پیش بینی می کنند 
که حجم انبوه کمک های ایالات متحده به 
اوکرایــن این فرصت را برای آن فراهم کند 
تا بتوانــد در ســال ۲۰۲۴ در برابر حملات 
روســیه مقاومت کند. روسیه می کوشد به 
هر شکلی در این جنگ پیروز شود، به همین 
دلیل بیش از پیش حمله هایش را افزایش 
داده اســت. مقام هــای اوکراین همچنین 
از حمله روســیه به تأسیســات ذخیره گاز 
طبیعی در غرب این کشــور خبر دادند اما 
مقام های روســیه تاکنون بــه این موضوع 
واکنش نشان نداده اند. مسکو مدعی است 
که در جنگ با اوکراین غیرنظامیان را هدف 
قرار نمی دهد اما حمله به تأسیسات انرژی 

اوکراین را کاملا «قانونی» می داند.

احتمال حمله زمیني قوت مي گیرد
رفح در آستانه تخلیه

اسرائیل روز گذشته از فلسطینیان ساکن در مناطق بیشتری از شهر 
رفح در جنوب غزه خواست که محل زندگی شان را ترک کنند و به 
سمت جایی که تل آویو آن را «منطقه بشردوستانه گسترده» در المواصی 
می نامد، بروند. ســخنگوی ارتش اســرائیل با انتشــار پستی در ایکس از 
ســاکنان و آوارگان منطقه جبالیه در شــمال غزه و ۱۱ محله دیگر در آن 
ناحیه خواســت که فورا به پناهگاه های غرب شهر غزه بروند. به گزارش 
رویترز،  ارتش اســرائیل تأیید کرده که هواپیمایش ده ها مرکز را در سراسر 
نوار غزه هدف قرار داده اســت و نیروهای زمینی هم در ساعات اخیر در 

برخی مناطق با مبارزان فلسطینی درگیری داشته اند.
به گفته ساکنان غزه، «الزوایده» شهر کوچکی در مرکز نوار غزه، مملو 
از هزاران آواره فلســطینی شده اســت. در همین حال ساکنان و آوارگان 
رفح می گویند که دستور تخلیه جدید صادرشده از سوی ارتش اسرائیل، 
مناطقــی در مرکز شــهر را در بر می گیرد و تردیــدی باقی نمی گذارد که 
اســرائیل قصد دارد تهاجم زمینی خود را در آنجا گسترش دهد. با وجود 
فشارهای شــدید ایالات متحده و هشدار گروه های بشردوستانه، اسرائیل 
تأکیــد دارد که به تهاجم بــه رفح، جایی که بیش از یــک میلیون آواره 
در طــول جنگ هفت ماهه به آن پناه برده انــد، ادامه خواهد داد. ارتش 
اســرائیل می گوید به فعالیت های دقیق عملیاتی علیه حماس در شرق 

رفح و در سمت غزه از گذرگاه رفح ادامه می دهد.
تانک های اســرائیل روز جمعه جاده اصلی را که بخش های شــرقی 
و غربی رفح را تقســیم می کند، به تصرف خود درآوردند و عملا ســمت 
شــرقی را محاصره کردند؛ اتفاقی که باعث شــد واشنگتن ارسال برخی 
کمک هــای نظامی بــه این متحد دیرینــه اش را متوقف کند. براســاس 
برآوردها حدود ۳۰۰ هزار نفر از ســاکنان غزه تاکنون به سمت المواصی 

حرکت کرده اند.
تأکیــد بنیامیــن نتانیاهو بر حمله به رفح در شــرایطی اســت که او 
تحت فشــار فزاینده ای بر ســر کارزار نظامی اش از سوی ایالات متحده و 
جامعه بین الملل قرار دارد. دولت بایدن اعلام کرد که اســتفاده اسرائیل 
از تســلیحات ارائه شــده از ســوی ایــالات متحده ممکن اســت قوانین 
بشردوســتانه بین المللــی را در جریان عملیات غزه نقض کرده باشــد؛ 
گفته هایی بی ســابقه که تاکنون شــدیدترین انتقاد از اســرائیل به شمار 
می رود. البته کاخ ســفید از ارزیابی قطعی خودداری کرده و گفته است 
که به دلیل هرج ومرج جنگ نمی تواند موارد خاصی را که ممکن اســت 

نقض مقررات باشد، تأیید کند.
در این گزارش که پس از مدت ها انتظار منتشــر شد، ارزیابی و بررسی 
احتمال اســتفاده اسرائیل از تســلیحات آمریکایی «به شیوه ای ناسازگار 
با قوانین بین المللی بشردوســتانه» منطقی و معقولانه توصیف شــده و 
درعین حال تصریح شده اســت که ایالات متحده به دلیل نبود اطلاعات 
کافی تاکنون نتوانســته به «نتیجه گیری های قطعی» در این زمینه دست 
یابد. این گزارش به ســفارش جو بایــدن، رئیس جمهوری آمریکا و تحت 
فشــار برخی نمایندگان دموکرات، تهیه و منتشــر شده است. نمایندگانی 
که منتقد نحوه اســتفاده از سلاح های آمریکایی در غزه هستند، این خطر 
را گوشزد کرده  اند که دولت ایالات متحده «همدست» اسرائیل در نقض 

قوانین بشردوستانه تلقی شود.
این گزارش در حالی برای نخستین بار احتمال نقض قوانین  بین المللی 
بشردوستانه در غزه از طریق اسرائیل را با استفاده از سلاح های آمریکایی 
مطرح می کنــد که جو بایدن، پیش تر تل آویو را به تعلیق ارســال برخی 
تســلیحات و مهمات آمریکایی تهدید کرده بــود. تهدید به توقف موقت 
ارســال برخی ســلاح ها به اســرائیل پس از آن مطرح شــد که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، با وجود درخواست جو بایدن، فرمان آغاز 
عملیات نظامــی در رفح، جنوبی ترین بخش نوار غــزه را که به پناهگاه 

بیش از یک میلیون آواره فلسطینی تبدیل شده است، صادر کرد.
بــا این حال، طرح احتمال نقض قوانین بشردوســتانه با اســتفاده از 
ســلاح های آمریکایی در غزه که در گزارش پنتاگون به آن اشــاره شــده، 
ایالات متحده را هنوز مجاب به توقف ارســال محموله های تســلیحاتی 
به اســرائیل نکرده اســت. به گزارش خبرگزاری فرانســه، ایــن ارزیابی 
همچنین هفته گذشته واشنگتن را درباره تحویل سلاح و مهمات به ویژه 
گلوله های توپ به اســرائیل، از بیم استفاده از آنها در حمله احتمالی به 

رفح، به تردید نینداخت.

«شي  جین پینگ» شاید براي حفظ قدرت و سرپوش گذاشتن بر چالش هاي بزرگ دست به اقدامي انفجاري بزند

اگر چین به تایوان حمله کند

خبر گزارش

جهانجهان

تحولات ماه ها و ســال های اخیر و چشم انداز تحولات پیش رو 
از جمله انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا و وضعیت اقتصادی 
چین، شــاید شــی جین پینگ، رهبر حزب کمونیست چین را به این 
فکــر وادارد که تنها شــانس او برای فتح تایــوان و ماندن در رأس 
قدرت این است که دست به کاری خطرناك بزند و قبل از انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا در ماه نوامبر برای فتح تایوان وارد عمل 
شود. بسیاری از مخالفان سرسخت او در حزب کمونیست چین هم 

ممکن است از سر ناچاری با شی  جین پینگ هم نظر باشند.
این منطق از دید افرادی که چین را تحت نظر دارند، هر قدر هم 
شناخت چندانی از عملکرد شی نداشــته باشند، قابل درک است. 
نیروهای مسلح تایوان هر روز در حال توسعه هستند و متحدان این 
کشــور نیز عزم و اراده خود را برای مقاومت در برابر تهاجم پکن به 
تایوان دوچندان کرده اند. هر قدر شی، فتح تایوان را بیشتر به تأخیر 
بیندازد، کار دشــوارتر شــده و جایگاه او با فروپاشی اقتصادی پکن 
دچار تزلزل خواهد شــد. مهم تر از همه آنکــه انتخابات آمریکا در 
۵ نوامبر ممکن اســت به بازگشت دونالد ترامپ، رقیب سرسخت 
چین کمونیســت، به عرصه قدرت منجر شــود. مراســم تحلیف 
رئیس جمهور جدید تایــوان، ویلیام لای (لای چینگ-ته)، در هفته 
آینده به منزله ضرب الاجلی بود که شــی قصد داشت متعاقب آن 
رأی دهندگان تایوانــی را به دلیل انتخــاب رئیس جمهوری که در 
برابر الحاق این کشــور به ســرزمین اصلی چین مقاومت می کند، 
گوشمالی دهد. حزب کمونیســت چین از زمان انتخابات تحرکات 
نظامــی خــود را علیه جمهوری چیــن (یا همان تایوان) تشــدید 
کرده اســت. با این  حال تهاجم نظامی رژیم چین به تایوان بســیار 
خطرناک است. پافشــاری شــی روی فتح تایوان به عنوان تنها راه 
حفــظ قدرت از این واقعیت حکایت دارد که او از زمان لغو رویکرد 
رهبری جمعی در حزب کمونیست که از زمان مرگ مائو تسه تونگ 
در سال ۱۹۷۴ تا ســال ۲۰۲۲ پابرجا بوده، شخصا در امور راهبردی 
کشور تصمیم گیری می کند. تردیدی نیست که تایوان، ژاپن، آمریکا، 
هند و دیگر کشورهایی که نگران تهاجم احتمالی حزب کمونیست 
چین هســتند، باید آماده باشــند تا در لحظه مقرر با توانمندی های 
نظامــی چین مقابله کرده و بر آنها چیره شــوند. اینکه آنها بتوانند 
دســت به چنیــن کاری بزننــد، دور از ذهن نیســت؛ ازاین رو دلایل 
به ظاهــر محکمی وجــود دارد که پکن به پشــتوانه آنها از حمله 
به تایوان چشم پوشــی می کند. «گرگوری کاپلــی»، رئیس انجمن 
مطالعات راهبردی بین المللی واشــنگتن و ســردبیر مجله آنلاین 
دفاع و سیاســت راهبردی خارجی، درباره اهداف شــی و احتمال 
حمله نظامی به تایوان، در مقاله ای در اپك تایمز هشــدار می دهد 
که اهداف شی (مائوئیسم برای چین و بقای خود در قدرت) لزوما 
با اهداف یا اولویت های مخالفان او در بین مردم و حزب کمونیست 
همخوانی ندارند. دستگاه های اطلاعاتی باید روی اختلافات شی و 
دیگر نهادهای قدرت تمرکز کرده و دریابند که کدام جناح می تواند 
آغازگر عملیات نظامی چین باشد. با این  حال، شی ممکن است به 
مخالفان حزب خود نشان داده باشد که اگر در انتخابات به پیروزی 
نرسد، حزب کمونیست پابرجا نخواهد ماند. موانع زیادی بر سر راه 
عملیات نظامی قاطعانه شی جین پینگ علیه تایوان در سال ۲۰۲۴ 
وجود دارد و موفقیت در این عملیات نیز با مشکلات بیشتری روبه رو 
است. با این  حال، شی از زمان بیستمین کنگره حزب کمونیست چین 

(۱۶ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲) تاکنون نقش پررنگی در پاک سازی یا سرکوب 
مخالفان خود داشته است. این مسئله در بحبوحه انتقادات فزاینده 
از سیاست های شــی که به ورشکستگی اقتصادی سرزمین اصلی 
چین، فروپاشی طرح کمربند و جاده و افول تجارت چین در سراسر 

جهان منجر شده، ضرورت بیشتری یافته است.

نیاز  به اقدامی انفجاری
در حال حاضر تمام شاخص ها از شکست نهایی یا قریب الوقوع 
شــی به عنوان رهبر چین کمونیست حکایت دارند. مشخص است 
که عامل محرکِ خروج او از عرصه قدرت باید «انفجاری» باشــد: 
رمزواژه ای برای اعمال خشــونت در داخــل یا در ماجراجویی های 
خارجی یا هر دو. تصمیم شی درباره اینکه حمله به تایوان (و حفظ 
قدرت خود) تا حدی امکان موفقیت دارد، مبحثی سلیقه ای است 
که تحلیلگران اطلاعاتــی خارجی باید روی آن تمرکز کنند. واضح 
است که تفسیر شی از نسبت ریسک به پاداش باید کل نگرانه باشد، 
نه آنکه مانند دیگر ناظران چینی و خارجی به عنوان ریسک مقبول 
در نظر گرفته شــود. شی با قدرت تمام به پاک سازی مخالفان خود 
در نیمه اول سال ۲۰۲۴ ادامه داده و به نظر می رسد که بدنه اصلی 
مخالفان در حزب کمونیســت دیگر نمی توانند خود را ساماندهی 
کنند. با این  حال هرگونه توطئه علیه شــی به شدت سرکوب شده 
و خارجی ها از آن بی خبر می مانند. ازاین رو شــورش سیاســی- در 
صورت امــکان- ناگهانی رخ خواهد داد. به این ترتیب، شــی برای 
برهم زدن ثبات مخالفانش باید به رفتار تهاجمی و پیش بینی ناپذیر 
خود ادامه دهد. در نتیجه سال ۲۰۲۴ باید سال «پیام های راهبردی» 
یا ارســال پیام های غیرمســتقیم بین حزب کمونیست چین/ شی و 
مخالفان آن به ویژه آمریکا باشــد که هم اکنون نیز در جریان است. 
اهــداف پیام هــای راهبردی شــی در وهله اول بــه رهبری حزب 
کمونیست و مردم مربوط می شوند و در وهله دوم آمریکا را نشانه 
می گیرند. شــی باید حواس ها را از بحران های واقعی که مردمان 
سرزمین اصلی چین با آنها دست و پنجه نرم می کنند، منحرف کند 
تا مطمئن شود که مخالفان حزب کمونیست چین با استقبال مردم 
مواجه نمی شــوند. این امر به منزله تشــدید ادراک تهدید خارجی 
اســت که به ویژه از جانب آمریکا احســاس می شــود. تیم شــی 
جین پینگ در ماه فوریه مدعی شــد که آمریکا خود را برای استقرار 
ناوگانی متشکل از پنج ناو هواپیمابر نیروی دریایی آمریکا در سواحل 
چین و کره آماده می کند که تاکنون بی ســابقه بوده است. این ادعا 
نیز خلاف واقع بود. «جیمز فانل»، ناخدای بازنشسته نیروی دریایی 
آمریکا و رئیس ســابق اطلاعــات نیروی دریایــی در ناوگان هفتم 
آمریکا، می گوید این پیام ها با هدف مشروعیت بخشیدن به تحرکات 
نظامی حزب کمونیســت چین تا روز مراسم تحلیف رئیس جمهور 
تایوان در ۲۰ می   طراحی شده اند. او همچنین افزود که بیش از یک 
دهــه از زمانی که آمریکا یکی از ناوهای خــود را- نه پنج ناو- در 
ناحیه غربی طول جغرافیایی ۱۲۵ مســتقر کرده بود، می گذرد. در 
همین  حال نیروی دریایی ارتش آزادی بخش خلق آزمایش دریایی 
ســومین (و پیشرفته ترین) ناو خود، فوجیان، با ظرفیت ۸۰ هزار تن 
را کلید زده است. این آزمایش قدرت چین را به رخ می کشد؛ اما اگر 
شی قصد داشت در سال ۲۰۲۴ عملیات نظامی خود را علیه تایوان 
آغاز کند، چنین آزمایشــی لزوما به کار او نمی آمد. آغاز جنگ حزب 

کمونیســت چین علیه تایوان در ســال ۲۰۲۴ می تواند به واکنش 
فوری و گســترده ژاپن و آمریکا منجر شود (صرف نظر از بازیگرانی 
ماننــد ویتنام و هند که در کنار چیــن خودنمایی خواهند کرد) که 
احتمالا باعث می شــود فوجیان برای اطمینان از دسترسی نداشتن 
آنها به ناوگان ارتش آزادی بخش خلق هدف قرار گیرد. این مسئله 
به منزله اعتماد بیش از انــدازه به توانمندی های دریایی و هوایی 
آمریکا یا متحدان آن نیســت، بلکه می گوید پاسخ به تهاجم چین 
به تایوان از جانب طیف وسیعی از کشورهای مخالف منکوب کننده 
خواهد بود. این تحلیل به توانمندی های نامعلوم اما درخورتوجه 
ارتش آزادی بخش خلق توجه ندارد. واضح است که توانمندی و 
وفاداری ارتش آزادی بخش خلق از نگاه مقامات حزب کمونیست 

و تحلیلگران خارجی سؤالی بی جواب باقی می ماند.

گزینه های پیش رو
آیا در بین مخالفان شــی درون حزب کمونیست کسانی هستند 
که حس کنند اگر رژیم چین در لحظه کنونی به تایوان یورش نبرد- 
و به  طــور پیش فرض، به آمریکا- ممکن اســت فرصت دوباره ای 
پیدا نکند؟ یا اینکه اگر چین دســت به این اقدام مخاطره آمیز نزند، 
آینده کشور از دست خواهد رفت؟ این دیدگاه شبیه همان رویکردی 
است که دولت ژاپن را به حمله پرخطر به بندر پرل هاربر در هفتم 
دسامبر ۱۹۴۱ واداشت؛ همان اشتباهی که بسیاری از مقامات ارتش 
آزادی بخش خلق و حزب کمونیست چین متعهد شدند که دوباره 
درگیر آن نشوند. از این رو مجموعه اقدامات شی در یک دهه گذشته 
با هدف تضعیف ثبات اقتصادی، سیاسی و نظامی آمریکا انجام شده 
است. ازاین رو آیا حمله نظامی مستقیم ارتش آزادی بخش خلق به 
تایوان به ناچار به نیاز شی به انجام مجموعه ای از حملات راهبردی 
بــه اهدافی در ژاپن، اقیانــوس آرام مرکزی (به ویژه منطقه گوام) و 
حتی سرزمین اصلی آمریکا منجر خواهد شد؟ این پرسش بی پاسخ 
مانده است؛ اما تشابه شی به دیگر رهبران ایدئولوژیک، مانند آدولف 
هیتلر که از فرماندهی مطلق برخوردار بودند، شــایان توجه است. 
رویه مرسوم این است که سال منتهی به انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا را این طور در نظر بگیریم که این کشور یا دیگر نقاط جهان را 
نادیده می گیرد یا به  نحوی در ســطح بین المللی عمل می کند که 
حامی و نمایانگر منافع رئیس جمهور فعلی کشور باشد که به دنبال 
پیروزی مجدد در انتخابات است. از این رو پکن نه تنها باید پیامدهای 
راهبردی نامطلوب و احتمالی ناشی از انتخاب دوباره رئیس جمهور 
ســابق آمریکا، ترامپ را در نظر بگیرد که باید به این نکته نیز توجه 
کند که دولــت فعلی جو بایــدن نیز برای بقای سیاســی و حفظ 
منافع راهبردی آمریکا راهی جز واکنش شدید در برابر تهدید حزب 
کمونیست چین در قبال تایوان نخواهد داشت. از این رو با وجود آنکه 
مخالفان کمونیست شی به دلیل اینکه چینِ کمونیست را به نقطه 
فروپاشی کشانده و قصد بازگشت به دوران مائو را دارد، از دست او 
عصبانی هستند، ممکن است حس کنند که در سرنوشت شان مقدر 
شده که برای بیرون کشیدن رژیم و حزب کمونیست از ورطه نابودی 
راهی جز اقــدام نظامی ندارند. با این  حال، این پرســش همچنان 
پابرجاســت که آیا ارتش آزادی بخش خلق اساسا خطر خودکشی 
دسته جمعی را برای ورود به چنین جنگی به جان می خرد یا اینکه 

از آموزش و فناوری لازم برای موفقیت در جنگ برخوردار است.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان مردانی گرصدفی   فرزند  علیرضا 
  به شماره شناسنامه ۳۳۷۰۰۵۱۰۹۵ صادره از باختران در مقطع کارشناسی 

رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی کرمانشاه به شماره 
۴۴۶۸۲۶۱ مفقود گردیده است و فاقداعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی میدان فردوسی 
شهرک متخصصین-انتهای بلوار فرهیختگان ارسال نمایند.

شش فقره سفته به شماره های ۸۰۸٥٦٦، ۸۰۸٥٦۷ 
۸۰۸٥٦۸، ۸۰۸٥٦۹، ۸۰۸٥۷۰، ۸۰۸٥۹۹ به نام

مهدی میرزایی فرزند امیررضا با کدملی ۰۰۲۰۹۷٥۳۰۹ 
در تاریخ  ۱٤۰۲/۱۱/۱۳مفقود شده و فاقد اعتبار است.

کارت خودرو  پراید سفید مدل 
۱۳۹٦ به شماره پلاک ۳۱س ۳٥۹ ایران

 NAS٤۱۱۱۰۰H۱۰۳٦۲۰٥۷ شماره شاسی ٦
و شماره موتور ٥٥۹۳۱٥۸۱/M۱۳  به نام فضل االله بذرکار

 با کدملی ۰٥۸۹۸٦۳۸٦۱ در تاریخ ۱۳۹۸/۳/۱ 
مفقود شده  است و فاقد اعتبار است.

کارت دانشجویی  با شماره 
دانشجویی ۴۰۲۲۳۵۰۳۸ از دانشگاه شهید بهشتی 

 رشته مهندسی عمران در مقطع کارشناسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند ذکی اله به 
شماره ملی ۰۰۷۷۳۲۴۰۱۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته 

رشته مطالعات فرهنگی و رسانه صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق به 
شماره سریال ۳۶۲۶۹۸۹ / ۶۰۴۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی جاده خاوران، شهرک قیامدشت، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید .

از کلیه اعضای محترم دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
نوبت اول که راس ساعت ۱٤ روز یکشنبه مورخه ۱٤۰۳/۰۳/۱۳ در محل 

سالن کنفرانس ساختمان معاونت اجتماعی واقع در خیابان دردشت 
خیابان یعقوبی ،پلاک ۳۲ تشکیل  می گردد حضور به هم رسانند.                            

۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲) انتخاب هیئت مدیره و بازرس 

۳)رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی 
منتهی  به سالهای ۱۳۹۹و۱٤۰۰و۱٤۰۱و۱٤۰۲

 قرارداد شماره ۸۸۱۱۵۸۵۴ به نام قرارداد 
 سهم ۶۳ متری مربوط به پروژه چیتگر 

 مفقود گردیده و آن یک نسخه 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  پراید  صبا )جی تی ایکس( مدل ۱۳۸۱ 
 رنگ سبز یشمی متالیک به شماره پلاک ایران

 ۳۳ - ۳۷۲ ن ۸۳ و شماره موتور ۰۰۳۴۲۵۰۵ و شماره 
شاسی S1412281806591 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  پژو 207i-TU5 رنگ مشکی 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۸۴۴ ط ۹۱ و 
شماره موتور 178B0104082 و شماره شاسی 
 NAAR03FE7NJ929205 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو تیبا ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به 

 شماره پلاک ایران ۲۷ - ۳۵۹ س ۸۹ 
و شماره موتور M15/8443506 و شماره شاسی 

 NAS821100H1106518 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید مشکی مدل ۱۳۹۹ 
به شماره پلاک ایران ۲۱ - ۹۱۸ د ۱۹ و شماره موتور 

 M159079199 و شماره شاسی

  NAPX212AAL1007972 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز،  سند کمپانی و تسلسل اسناد 
 رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران 
۶۳۲ - ۹۱۶۶۷ و شماره موتور ۶۳۵۵۸۷۲ و شماره 

 شاسی ۸۳۲۱۲۸۹ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی و تسلسل اسناد موتور سیکلت انژکتوری 
 هرم اسپید رنگ سبز مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران

 ۶۳۳ - ۷۳۴۸۴ و شماره موتور 0130NCT111440 و شماره 
شاسی NCT23D452JMA00943 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پراید  جی تی ایکس آی 
 رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران 

۲۲ - ۹۷۶ و ۶۵ و شماره موتور ۲۳۹۵۹۵۱ و شماره شاسی 
S1412287747386 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


